

>>ЧЕСТИТО
6 БОНА ЗАПЛАТА
ЗА ПРЕЗИДЕНТА

>>АМИ СЕГА
РОБЪРТ ДЕ НИРО
СТАВА РУСНАК

>>ФИГАРО:
БЪЛГАРИЯ ЖИВЕЕ
НА КРЕДИТ ОТ 24-И
ОКТОМВРИ!

**МЪДРОСТ
НА ДЕНЯ**
СЛЪНЦЕТО ГРЕЕ ЗА
ВСИЧКИ, СЯНКАТА Е
ЗА ОНЕЗИ, КОИТО Я
ЗАСЛУЖАВАТ



българия.сmp.3

шоу.сmp.9

свят.сmp.11

ISSN 1313-4841

11.11.2015

сряда

брой 1618

АЛЕН ДЕЛОН:

**БЯХ
ПРОГРАМИРАН
ЗА УСПЕХ, НЕ
ЗА ШАСТИЕ.
ДВЕТЕ НЕЩА
НЕ ВЪРВЯТ
ЗАЕДНО**

19!



София
Пловдив
Бургас
Варна

**19°
21°
20°
17°**

деветнадесет минути **www.19min.bg**



НА КАРТА

СЪДЕБНА РЕФОРМА ЛИ

Скандални записи отварят бездна пред повторение на 2013 г.?

**>>СРС-ТА С ЕКСШЕФКАТА НА СГС
ВЛАДИМИРА ЯНЕВА РАЗКАЗВАТ ЗА
СЛИВАНЕ НА ВЛАСТИТЕ**

БЪЛГАРИЯ.сmp.2

Кубинска гадателка от вуду секта предсказва
бъдещето на катедралния площад в Стара
Хавана пред обектива на 19 минути.
Репортаж от Острова - на стр.13



Слововете използват хоботите
си като "листосъбирачи"



Необикновените планини на
Плутон може да са ледени
вулкани



Откриха поразяващи
аномалии в Хеопсовата
пирамида



Саудитският крал отива с
65 лимузини и 16 камиона на
среща на F20

НАИ-СВОБОДНИЯТ ВСЕКИДНЕВНИК В БЪЛГАРИЯ

СЪБИТИЕ СКАНДАЛНО КЪМТОСЪ УЛЪЦИТЕ ФОТО

Sofia.media

от София

за София

СЪДЕБНА РЕФОРМА ЛИ

Главни действащи лица и изпълнители: Владимир Янева, екшеф на Софийския градски съд, Румяна Ченалова, съдия, нейна заместничка, Георги Колев (Жоро) - председател на Върховния административен съд, Сотир Цацаров - главен прокурор, Бойко Борисов - премиер, Христо Иванов - правосъден министър (виден разгел срещу задкулисието и за съдебна реформа, протестър), Бойко Рашков - бивш шеф на следствието, бивш депутат от БСП:



СРС-та с екшефката на СГС Владимира Янева разказват за сливане на властите

ме привлече (към наказателна отговорност – б.а.), което е още по-лошо. Тоест, по-добре да ме отстранят“.

Мъж: Цецо натиска яко.

ВЯ: 100%, 100%...

Мъж: Побъркал се е, побъркал се е!

ВЯ: Бойко е натиснал страшно много главния прокурор, направо го е подлудил. Той снощи, като ми се обади,

ми каза: “Т’ва е най-малкото, което успях да направя в тая цялата ситуация.”

ВЯ: Бойко на министърски съвет каза Христо Иванов и ми каза: „Иди там и виж, занимай се с тия съдийски разрешения за СРС-та. И виж какви са нарушенията и постави въпроса пред ВСС.“

Това става в сряда

на заседание на Министерски съвет.

Сряда вечерта се вижда с главния прокурор и му казва да ме опрашка...

РЧ: Т’ва Бойко?

ВЯ: Бойко! После ще ти кажа кое от кой знам, първо ти казвам фактологически едно след друго как следват...

Значи сряда на Министерски съвет...

Преди това Бойко Рашков е бил при него и му е занесъл доклада и той го е гледал.

Значи, сряда на Министерски съвет го казва това на министъра – виж ги там тия съдийски разрешения и постави въпроса на Съвета... Вечерта в сряда се вижда с главния прокурор и му казва да ме опрашка.

В четвъртък министърът на правосъдието поставя въпроса, като пристига и Бойко Рашков. Като министърът на правосъдието казва, че го е поканил пред ВСС.

Обаче се изпуска и казва: „Ние вчера, като се видяхме с него...“Т.е. – Бойко Рашков и министърът на правосъдието са се видели в сряда...

РЧ: Така...

ВЯ: ...Така. В четвъртък съветът слуша и казва: моя доклад не е разсекретен, ние нямаме допуск до класифицирана информация, не можем да го четем, а и какво становище можем да вземем по

него.

РЧ: Да.

ВЯ: Бойко Рашков се вбесява, казва, че съветът не му е обърнал внимание и става и си заминава. Министърът също побеснява, обаче нищо не става.

Бойко Борисов тръгва да пътува за Белгия, за Брюксел. Пристига в Брюксел и пред българските журналисти в Брюксел казва...

РЧ: ... вече го знам...

ВЯ: Казва: ... тази съдийката Влади Янева, 400 дни и т.н., кви са тия работи, защо така и така нататъка...

Идва пресаташето и ми казва: „От сигурен източник от Правен съвет към мене изтече информацията, че ще ме привличат като обвиняема... че ще ти повдигат обвинение и ще ти искат отстраняването от прокуратурата.“

ВЯ: Така, а аз, ааа, звъня на главния прокурор. И се виждам с главния прокурор. Той веднага отреагира, казва, след 10 мин. така и така, ела. С главния прокурор коментираме следния момент. Той казва така: Какво е твоето мнение? Аз му казвам виж сега. И всичките доводи аз му ги казвам. Той казва: Добре. Имай предвид, ако се наложи, може да те разплатим като свидетел или служителя ти по сигурността на информацията и ги каза всичките тези неща. Но, каза, имай предвид, че мен Бойко ме извика, каза ми да ме опрашкам. Аз му казах, че на мен глупости не ми се правят. Популистски ходове не ми се приемат. И ще гледам да завоалирам нещата, така че ако има някакво нарушение, все едно

тебе са те подвели.

Така, както той едно време каза, че Роман Василев, ако си спомняш, го е подвел с някакво СРС. И аз изключително спокойна си тръзвам. Така.

След което Съюзът на съдиите скача

в моя подкрепа срещу Бойко, след което ВСС пише декларация. След което Бойко самият омеква и казва: „Аз имам предвид, че всеки трябва да си носи отговорността.“

Макар, че я познавам лично, тя трябва да си

носи отговорността. Т’ва му е второто изказване“.

Болканлийкс

П.С. След изтичането на скандални записи преди близо 5 години падна първия кабинет на ГЕРБ, какъв ли заговор тече сега?

Роско с близо 6 бона заплаата



Заплатата на президента се увеличава с 216 лв. Така Плевнелиев вече ще получава по 5598 лв. на месец. Това стана ясно, след като Националният статистически институт обяви възнагражденията за третото тримесечие на 2015 г.

Според правилника на парламента парите на народните представители се определят от средната заплата в общественния сектор

от последния месец на тримесечието, умножена по три. Тъй като през септември 2015 г. тя е 933 лв., то доходът на редови депутат автоматично става 2799 лв. И това е без участието им в комисии и „парите 2/3 в плик“.

При министрите увеличението е със 145,80 лв., тъй като досега вземаха по 3632,85 лв. основна заплата на месец.

България с най-много нарушения по еврофондовете

Най-много неправомерно раздадени европари има по програмите за Икономическо, социално и териториално сближаване, от които се ползват новите членки като България, пише в доклада на одиторите на ЕС за 2014 г.

5,7 % от разходите изобщо не е следвало да бъдат направени,

защото парите не са използвани в пълно съответствие с правилата на Евросъюза. **А това са стотици милиони, които са прарасани.** България е дадена за пример като лоша практика да се плащат пари по програми в земеделието на фирми, които не са отговаряли на изискванията.

>>>АМЕРИКА СИ КУПИ СЪДИИТЕ НИ

Фондация **Америка за България финансира провеждането на Годишното общо отчетно-изборно събрание на Съюза на съдиите в България, което ще се проведе на 13 и 14 ноември в Новотел Пловдив**, съобщи ПИК. По този начин, скандалната частна американска фондация, на практика, си купува не по-малко скандалната съсловна организация. Според ПИК финансирането от Америка за България на лобистка организация като ССБ, която от години сипе клевети, поставя българските граждани в положението да не вярват, че в България наистина е възможно да съществува справедливост. Скандалното спонсорство на Америка за България за Съюза на съдиите, който дърпа конците и на протестър-министър Христо Иванов, е поредното доказателство, че целта на провалената съдебна реформа, която реформаторите се опитват да пробутат вече цяла година, не е нищо повече от обслужване на скандални корпоративни и олигархични интереси, пише още ПИК.

четете още на
www.19min.bg

>>>ГЕРБ, БСП и ДПС ОТМЕНЯТ ПРЕФЕРЕНЦИАЛНИЯ ВОТ

Задаващата се промяна на Изборния кодекс, станала неизбежна след хаоса и неуредиците с приемането на изборните протоколи в София и големите градове, ще бъде удобен претекст за ДПС и БСП да поставят въпроса за отмяна на преференциалния вот. От ГЕРБ са готови убедено да ги подкрепят. Като причина ще бъдат изброени прекалената сложност на гласуването, объркването сред избирателите и полученият вследствие на това огромен брой недействителни бюлетини.



БОРИСОВ: Не приех Вартоломей заради поведението му

Министър-председателят Бойко Борисов отмени срещата си с Вартоломей Първи, която беше насрочена за вчера сутринта. След скандала, който Вселенският патриарх предизвика с negliжирания си отношение към българския си колега Неофит, обръщайки се към него като към

епископ, и назидателния му тон към Българската православна църква, наричайки я поместна, а не автокефална, каквато е, премиерът е решил да откаже визитата. Дипломатическият отказ е бил мотивиран с ангажиментите на министър-председателя.

„Още след като чух какво е говорил Вартоломей

в неделя по време на литургията в Александър Невски взех решение, че не бива да се срещам с него“, заяви пред Епицентър.бг Борисов. Той се е подразнил и от претенциите на Вартоломей към светини, чието местоположение окончателно е установено чрез междудържавни договори.



Софийската апелативна прокуратура ще протестира оправдателната присъда на колегите си от САС срещу Марио Николов, Марияна Николова, Ана Шаркова, Иван Иванов и Валентин Ангелов.

Групата е ръководена от Марио Николов, за пране на над 12.8 млн. лева, отклонени от европейската програма САПАРД.

В понеделник (9.11) апелативните съдии за втори път оправдаха бизнесмените по горепосочените обви-

Прокуратурата протестира оправдателната присъда на обвинените по САПАРД

В понеделник САС за втори път оневини бизнесмените за пране на пари и участие в престъпна група

нения.

Бизнесменът Марио Николов бе осъден на

първа инстанция на 12 г. затвор. Съпругата му Мариана Николова също трябваше да лежи 5 г. на топло. Различни наказания пък получиха останалите участници в схемата - Ана Шаркова, Лазарина Георгиева, Иван Иванов и Валентин Ангелов.

Малко по-късно апелативните съдии отмениха всички присъди и върнаха делото на прокуратурата, заради допуснати процесуални нарушения. След повторно внасяне на казуса в съда, ефективни наказания получиха Марио Николов, Марияна Николова, Ана Шаркова, Иван Иванов и Валентин Ангелов.

Това дело продължи повече от 2 г. През 2012 г. САС оправда всички подсъдимци.

СИДЕРОВ И ЧУКОЛОВ С ПОВДИГНАТИ ОБВИНЕНИЯ

Вчера лидерът на Атака Волен Сидеров и зам.-председателят на партията Десислав Чуколов се явиха пред следователи и магистрати от Софийската градска прокуратура и им бяха повдигнати обвинения за инцидента на 9 октомври в София на ул. Г. С. Раковски до магазин за алкохол и цигари.

Сидеров е обвинен в хулиганство, извършено с изключителен цинизъм и дързост, както и в на-

насяне на лека телесна повреда на полицейски служител, при изпълнение на службата му. Припознат в същите деяния и подведен под същата отговорност е и Десислав Чуколов. И на двамата атакисти е наложена мярка за неотклонение подписка. Сидеров и Чуколов са разпитани като обвиняеми. Както е известно миналата седмица имунитета и на двамата бе свален.

НАЛОЖИХА ПОСТОЯНЕН АРЕСТ ЗА КИЛЪРА НА СИМОНА

Сливенският окръжен съд остави за постоянно в ареста убиеца на 15-годишната Симона. Припомняме, 28-годишният Димитър Иванов застреля ученичката, рани психолога на школото в града и още един мъж, след което опита да се самоубие. Заради трагедията в община Сливен беше обявен ден на траур в понеделник. В неделя извършителят беше преместен в следствия арест, тъй като медиците прецениха, че състоянието му го позволява.

Според държавното обвинение Димитър Иванов е умъртвил Симона с особена жестокост, като действието е предумишлено. Той е припознат за виновен и за опит за убийство на още двама души - Стефка Султанова и Красимир Славов. Разследването по досъдебното производство продължава.

РАЗСЛЕДВАТ СМЪРТТА НА ТУРИСТИТЕ КРАЙ КРУШУНСКИТЕ ВОДОПАДИ

Образувано е досъдебно производство за убийство във връзка с инцидента в района на Крушунските водопади на 6 ноември, обясниха от Окръжната прокуратура в Ловеч. Както е известно, тогава затрупани от скална маса загинаха 42-годишна българка и 57-годишен англичанин. Пострада и още една жена от Плевен - приятелка на жертвите. Досъдебното производство е образувано за престъпление за причи-

няване смъртта на повече от едно лице. Извършен е оглед на местопроизшествието, разпитват се свидетели. Назначени са множество експертизи. От РИОСВ-Плевен е изискана информация за осъществявания надзор и контрол върху обекта като природна забележителност. Предстои установяване на длъжностните лица, отговарящи за стопанисването, състоянието на мястото и поддръжката му.

През януари 2013 г. бе внесено ново искане за възобновяване на делото с мотив, че е нарушен чл. 14 от НПК, в който се казва, че съдът взема ре-

шения по вътрешно убеждение.

През март 2014 г. ВКС възобнови казуса САПАРД и го върна на САС за ново разглеждане.

ПРОФ. Д-Р ВУЧЕВА: Не слушайте Дянков! Фалитът на НЕК е решение за крадци!

Според експертката финансовото състояние на компанията се дължи на лошата ценова политика

Икономическият експерт проф. г-р Христина Вучева, изрази несъгласието си с препоръката на бившия финансов министър Симеон Дянков енергетиката на България да бъде оздравена чрез фалит на НЕК. "Не трябва да правим връзка между настоящото състояние на НЕК и една такава операция. Много съжалявам, че така с лека ръка Симеон Дян-

ков каза, че няма нищо страшно в това НЕК да фалира. Напротив! Има много страшно. Освен това такава стъпка не е необходима и никак няма да е полезна за икономиката", категорична беше проф. Вучева в интервю за Епицентър. По думите ѝ НЕК е не само обществен достояние, а и публичен. "Компанията стопанисва всичките 30 големи водоелектроцентрали, цяла-



та инфраструктура по големите язовири, поддръжката. Затова не можем с лека ръка да кажем: „Ето на, гържавата е лош стопанин, резултатите на дружеството са лоши – ликвидираме го! Това решение е за крадци!“, заяви още професорката. Според нея финансовото състояние на НЕК не се дължи толкова на управленски недостатъци, колкото на ценовата политика, която от години е създадена от НС чрез съответни за-

кони. "Особено през последните години – след 2010 г. с промените, които се направиха през 2011 и 2012 г. в Закона за енергетиката. Те предришиха, че НЕК ще бъде с ежегодни,

ежемесечни, ежечасни загуби", категорична е експертката проф. Вучева. Тя твърди, че компанията и сега продължава да купува дългосрочно по определени цени всичко, което произвеждат американските централи. Експертката е на мнение, че ако бъде започната процедура по несъстоятелност на НЕК, гържавата не само ще загуби големите ВЕЦ-ове, но ще осигури и изключителна печалба на определени икономически кръгове. А ЕС ще ни помогне за разпознаване на договорите с американските ТЕЦ-ове.

ДОМУСЧИЕВ: Високите ел. цени ще струват работата на 100 000 българи

Забавянето на либерализацията изкриви енергийния пазар, смята председателят на КРИБ Кирил Домусчиев. По думите му, след освобождаването на пазара ще бъде премахнато кръстосаното субсидиране и електроенергията ще бъде купувана на такава цена, каквато е в региона.

„Ние трябва да предприемем всички необходими мерки обемът на производствата, които искат да ползват преференциални цени, да бъде ограничен и дори намален, защото има резерви“, каза още той. По отношение на „намалената“ цена на тока за бизнеса Домусчиев заяви: „Ние искаме да бъдем конкурентни на останалите европейски производители“. Шефът на КРИБ посочи за пример Гърция, където таксите за задължения към обществото са под 15 лв. Домусчиев коментира, че по тази причина много гръцки фирми отново връщат производството си от България в Гърция, а има и отказ от инвестиции. **За родните компании високата, неконкурентна цена на електроенергията пък ще означава съкращаването на 100 000 работни места**, предупреди председателят на КРИБ. Той беше категоричен, че бизнесът няма да спре да протестира с искания за реформа в енергетиката.

Затягаме коланите, продажбите на грехи и обувки със 17% спад

Българите за втори пореден месец затягат коланите. След спад на продажбите на дребно с 1,9% през август, през септември оборотите са се свили с 2,5% спрямо същия месец на миналата година, обявиха от НСИ. Най-голям спад на годишна база е бил отчетен в продажбите на дребно на текстил, облекло, обувки и кожени изделия – със 17%. Именно от покупки на нови дрехи хората могат да се лишат най-лесно, ако искат да свият разходите си. Продажбите на дребно на автомобилни горива и смазочни материали е намаляла със 7,2%, а в търговията на дребно с

компютърна и комуникационна техника с 4,5%. В същото време, проучване на международната консултантска компания ЕУ, сочи, че сивата икономика в България за 2014 г. е възлизала на 17,1% от БВП на страната. „Това означава над 1,8 млрд. лв. пропуснати приходи от ДДС и корпоративен подоходен данък за бюджета на страната. Секторът с най-голям „принос“ за сивата икономика е производството на хранителни продукти, напитки и тютюневи изделия, в който са 43,3% от нерегистрираните плащания“, се казва още в доклада на ЕУ.

Държим 41 млрд. лв. в банките, 611 са българските милионери

Въпреки продължаващия спад на лихвите по депозитите, домакинствата трупат пари в банките. Повече от 41 млрд. лв. депозити притежават домакинствата в края на септември, показват данните на

БНБ. **Общият брой на влоговете намалява, но размерът им продължава да расте.** Скокът е 4,8 % на годишна база, като забавя хода си спрямо юни. Прави впечатление обаче, че продължава

и друга тенденция - броят на депозитите да намалява, което означава, че по-малко хора държат парите си в банките. Още 24 българи могат да се похвалят с влогове над 1 млн. лв., сочи статистиката на БНБ.

Така в края на септември, броят на милионерите вече е достигнал 611. Общата сума на кътаните от тях пари е 1,51 млрд. лв., което прави средно по 2,48 млн. лв. на депозитен милионер.

NANOGEN®
Expert Hair Research



Nanofibres® - Най-добрият продукт за козметично прикриване на оредяла коса



Търсете във фризьорските салони и на **www.nanogen.bg**

ПРЕДСТАВИХА ИНИЦИАТИВА ЗА БЕЗПЛАТНА МЕДИЦИНСКА ПОМОШ НА СПОРТНИТЕ ЛЕГЕНДИ

НА СПЕЦИАЛНА ЦЕРЕМОНИЯ В ОКРЪЖНАТА БОЛНИЦА В СТОЛИЦАТА БЕ ПРЕДСТАВЕНА ИНИЦИАТИВА ОСИГУРЯВАЩА ПЪЛНОЦЕННИ ЗДРАВНИ ГРИЖИ ЗА ВСИЧКИ ВЕТЕРАНИ НА БЪЛГАРСКИЯ СПОРТ, СПЕЧЕЛИЛИ ОЛИМПИЙСКИ, СВЕТОВНИ И ЕВРОПЕЙСКИ МЕДАЛИ. ТЯ БЕ ОБЯВЕНА ОТ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ НА БОК СТЕФКА КОСТАДИНОВА, МИНИСТЪРА НА МЛАДЕЖТА И СПОРТА КРАСЕН КРАЛЕВ И ИЗПЪЛНИТЕЛНИЯ ДИРЕКТОР НА БОЛНИЦАТА Д-Р СЛАВЧО БЛИЗНАКОВ. СТАВА ДУМА ЗА ОКОЛО 700 ЛЕГЕНДАРНИ БЪЛГАРСКИ СПОРТИСТИ, КОИТО ЩЕ ПОЛУЧАТ ПОИМЕННИ КАРТИ, ОСИГУРЯВАЩИ ИМ ПРАВОТО НА ПЪЛЕН БЕЗПЛАТЕН ДОСТЪП ДО ВСИЧКИ МЕДИЦИНСКИ УСЛУГИ В ЕДНА ОТ НАЙ-ГОЛЕМИТЕ БОЛНИЦИ В СТРАНАТА.

МОН орязва предмети и планира кандигатстване след 10 клас

МИНИСТЪР ТАНЕВ: Ще свикнете

Основни предмети като история, биология, химия и физика отпадат от втория гимназиален етап - 11 и 12 клас. Това стана ясно на нарочен брифинг в просветното министерство по повод новия образователен закон, който влиза в сила от учебната 2016/2017 година. Причината е фактът, че във втория етап на гимназията ще се учат основно профилиращи предмети. Така в 11-и и 12-и клас учениците вече ще учат

само 6 задължителни предмета - български, математика, два чужди езика, физическо и гражданско образование. Министърът на образованието Тодор Танев подчерта, че в гимназиалния курс са поставили по-силен акцент върху подготовката за живота. Той посочи също, че за първи път до 10 клас ще се учат музика и изобразително изкуство. „Ако някой напише, че ги режа, нека да ми каже до кой клас



баба му е учила музика, ако изобщо има средно образование“, заяви той.

С увеличаване на часовете за избираеми предмети пък от МОН щели да дават възможност за самопрофилиране. Ако учат в професионална гимназия, в тези 20 часа

ще учат предмети, свързани с бъдещата им професия. Проблем обаче възниква, ако ученикът е в град, в чието училище липсва профилът, с който той ще кандигатства. В такъв случай след десети клас детето трябва да избере училище, в което се

преподава желаното от него профил, дори то да е в друг град.

Тази промяна е излизане от традициите и като всичко ново, консерваторите няма да я приемат, но с течението на времето обществото ще приеме новите промени, смята министърът.

>>ОРГАНИЗИРАТ ФЕСТИВАЛ НА БОЙНИТЕ ИЗКУСТВА В СТУДЕНТСКИЯ ГРАД

Фестивал на Бойните Изкуства ще се проведе на 21 ноември в мулти-функционалната зала на НСА Васил Левски в Студентския град.

Събитието вече е традиционно и всяка година се присъединява нова дисциплина. За зрителите ще е интересно да видят съчетание от високоритмични, събаряне и боксови техники. На едно място са събрани както млади състезатели, така и непрофесионални участници.



Софиянци получават два пъти повече от жителите на другите градове

Доходите в столицата са близо два пъти по-високи от тези в други части на страната. Това показват анализите на Института за пазарна икономика. В столицата средният годишен доход на човек в домакинство възлиза на 6890 лева. На другия полюс е Силистра, където възнагравението пада наполовина.

Едно от възможните обяснения за разликата в доходите е различното възстановяване на пазара на труда след кризата. Столицата



Годишният доход на човек от домакинството в столицата възлиза на 6890 лева

отчита най-ниска безработица в страната от 6,5 на сто. Сред градовете с много безработни се нарежда не само Силистра, но и Видин и Смолян.

Решението на проблема според експертите са инвестициите. Анализите сочат, че в градовете първенци в това отношение като Со-

фия, Бургас, Варна и Пловдив проблеми с безработицата и препитиането почти няма. Общините трябва да бъдат стимулирани да привличат инвеститори, като приходите, събирани от данъци и такси започнат да остават в тях, смятат икономистите.

Ефектът от динамиката

в икономиката е, че все повече хора се заселват в големите градове. Населението в София, Бургас, Варна, Стара Загора и Хасково се увеличава, докато в останалите региони на страната повече хора напускат.

До края на годината започват работа по станциите на третия метрогазметър

„Имаме готовност да започнем работата по седемте станции по третия метродиаметър, до края на годината“. Това каза кметът на София Йорданка Фандъкова. Тя добави още, че до месец ще започне изграждането на бул. България и бул. Иван Евстратиев Гешов. Фандъкова обясни, че това, което е предложено

в проекта, е изграждането на безконфликтно кръгово кръстовище на второ ниво и светофар за преминаването на трамвая на първо ниво. „Освен това до края на годината там предстои да започне и изграждането на метростанцията, така че е добре да се съчетае работата и по двата обекта“, уточни Фандъкова.

Лавина от искания за забрана на БХК

Само за пет дни петицията в интернет за забрана на дейността на Българския хелзински комитет събра подкрепата на над 8000 души. Авторът на призива се казва Иван Стефанов, пише Блиц.

Аргументирал се е с само с едно изречение: „С постоянната си антибългарска дейност тази организация работи против морала и интересите на българските граждани и като такава тя трябва да бъде разтурена и

забранена“. На 6 ноември БХК официално отегли номинацията на Полфрийман за Човек на годината. Възната от недоволство към дейността на Българския хелзински комитет обаче не спира.

С 300 свидетели БСП атакува пред съда вота в София

Сериозно подкрепени от над 20 свидетели столичните социалисти атакуваха Софийския административен съд, където обжалват резултатите от вота за местна власт в столицата. Тези свидетели са само за това заседание, тъй като червените са готови да защитят своята теза с над 300 очевидци.

„Вярваме в обективността и справедливостта на българския съд“, заяви преди заседанието лидерът на БСП-София Калоян Паргов. „Ако трябва ще излезем и на улицата“, закани се още той.

>>ГЕО МИЛЕВ ОЖИВЯВА В НАРОДНИЯ ТЕАТЪР

Духът на Гео Милев напоследък витае около Народния театър. Там вървят последните репетиции на Гео-спектакълът на Иван Добчев по романа на Христо Карастоянов Една и съща нощ, чиито премиери са на 12 и 13 ноември. Известният режисьор нарича случващото се на сцената „мистериално действие“ - 120 години след рождението на най-изявения интелектуалец на своето поколение и девет десетилетия след убийството му. В ролята на Гео влиза актьорът Леонид Йовчев.





ЛЮСИ ОТКАЗВА ДА СЯДА НА ЕДНА МАСА С РИТОН
СНОЩИ ВИДЯХМЕ И ПОРЕДНАТА КРИЗА В ОТНОШЕНИЯТА МЕЖДУ ЛЮСИ И РИТОН. РЕЖИСЬОРЪТ КАТЕГОРИЧНО ОТКАЗА ДА ВЕЧЕРА С ОСТАНАЛИТЕ ЗВЕЗДИ И ПРЕДПОЧЕТЕ КОМПАНИЯТА НА ДЖИНО, ИЛИ ПРЕСТОЯ В СПАЛНЯТА, КЪДЕТО ОТ НЯКОЛКО ДНИ ПОСТОЯННО ПРИСЪСТВА КИЧКА. ЗДРАВКО ОТ СВОЯ СТРАНА ИЗРАЗИ НЕДОУМЕНИЕТО СИ ОТ ПОВЕДЕНИЕТО НА ЛЮСИ, ОБЯСНЯВАЙКИ СИ ДЕЙСТВИЯТА МУ СЪС ЗЛОПАМЕТНОСТ И ОТМЪСТИТЕЛНОСТ. ТИХАТА ВОЙНА ОТНОВО ПРЕРАСНА В ЯВНА. ФЕНОВЕТЕ НА ПРЕДАВАНЕТО ИМАХА НЕВЕРОЯТНИЯ ШАНС ДА СЕ СВЪРЖАТ С ВИДЕО ВРЪЗКА СЪС СВОИТЕ ЛЮБИМЦИ. НАЙ-ГОРЕЩАТА ТЕМА БЯХА ОТНОШЕНИЯТА МЕЖДУ ПРЕСЛАВА И ГЪМОВ. ДВАМАТА БЯХА ПОДЛОЖЕНИ НА КРЪСТОСАН РАЗПИТ ОТ НАЙ-РЕВНОСТНИТЕ ПОЧИТАТЕЛИ НА ТЕЛЕВИЗИОННОТО РИАЛИТИ.

Гонзовица аут от ВИП Брадър

Светлана Василева, по прякор Гонзовица, си тръгна от ВИП Брадър броеви дни преди финала. Тя бе една от последните номинирани за изгонване. Русо-коската събра най-малко зрителски гласове в подкрепа в люта битка с Кичка Бодурова, Люси Иларионов и Кристина Димитрова. Първа бе спасена Кичка, а след това по петите ѝ я следва режисьорът Люси. Блондинката Светлана бе на косъм от финала, в който ще се борят дует Ритон, Ернестина



Шинова, Станимир Гъмов, Люси и Джино за титлата

Любима звезда на България. Светлана се извини на майка си и



баща си, ако по време на престоя си в Къщата си е изложила. След излизането си от шоуто блондинката призна, че най-големият урок, който е получила, е да бъде по-уверена в себе си и да чете повече. Тя определи дует Ритон, Гъмов и Ернестина за тримата ѝ най-големи фаворити за финала.

>>ГЛЕДАМЕ НА КИНОМАНИЯ ЕВРОПЕЙСКИ ФИЛМОВИ ХИТОВЕ

Европейската филмова академия тази година ще връчи своите все по-престижни награди на церемония в Берлин. Преди ден бяха обявени номинациите във всички категории. Някои от най-силните европейски филми на 2015-а ще бъдат показани в програмата на Киномания от 12 до 25 ноември. Това са Моята майка, Съвсем нов завет, 45 години и Казвам се Самба. Безспорният шедевър на годината – новият филм на Паоло Сорентино Младост, е с най-много номинации – в цели 5 категории: за най-добър филм, режисура, актьор на Майкъл Кейн, актриса на Рейчъл Вайс и сценарий. Феноменалният хит Съвсем Нов завет пък е номиниран за най-добра комедия. По случай откриването на Киномания сградата на НДК ще бъде осветено в синьо, червено и жълто – цветовете на фестивала.



БОЛЬШОЙ МОСКОВСКИЙ ЦИРК ИДВА В БЪЛГАРИЯ

Большой Московский Цирк с програмата представя друго измерение на всичко видяно досега на световната циркова арена. Трупата ще гостува за първи път в България и ще предложи неповторимо зрелище за малки и големи. Двучасовите представления са на 5 март в София, зала Арена Армеец и на 8 март в Русе. UFO е извънземно шоу, чийто сюжет се развива на борда на огромен космически кораб. Неволен гост на кораба се оказва човек от планетата Земя, похитен от обитателите на чужди галактики. Пленникът се запознава с инопланетяни и извънземна цивилизация и разум. Зрителите на това фантастично, цирково шоу могат да очакват приключения, полети на космически кораби под купола на цирка, срещи със загадъчни същества, циркови номера на ръба на човешките възможности в изпълнението на акробати, гимнастици, жонгльори и клоуни.

ЗОВ ЗА ПОМОШ



ДА ПОМОГНЕМ НА КАЛОЯН ИВАНОВ СТОИЧЕВ 29г.

Калоян е бивш курсант на Академията на МВР и настоящ служител в МВР. Спешно се нуждае от средства за трансплантация на стволни клетки в чужбина. **ДИАГНОЗА:** Остра миелоидна левкемия (висок цитогенетичен риск). Изискваната и непосилна сума за цялото лечение: **140 000 евро**. Банкова сметка (Уникредит Булбанк) в лева: Калоян Иванов Стойчев **IBAN: BG14UNCN70001522388531** **BIC: UNCRBGSF**

Робърт Де Ниро става руснак

Робърт де Ниро изненадващо заяви, че не изключва възможност да поиска руско гражданство. Актьорът е на визита в Москва, където откри свой ресторант с прочутия японски майстор-готвач Нобу Мацухиса. „Възможно е да поискам руско гражданство. Както разбирате, ситуацията е сложна. Така че ще видим, засега нищо не мога да кажа“, уклончиво каза Де Ниро, като не стана ясно дали се шегува. На въпрос какъв съвет ще даде на руските младежи,



актьорът призова да се занимават с правилните неща, да оставят лошото в миналото и да направят света по-добър. Де Ниро призна, че много

обича руски пелмени, но не умее да готви, макар да е собственик на няколко ресторанта. Nobu Crocus City в Москва е на два етажа и на площ от 1200 кв.м. В него работи международен екип от известни готвачи, сред които японски майстор на суши и южноафри-

кански слагкар. Това е второто заведение в руската столица на Де Ниро и неговите партньори. Припомняме, че руско гражданство има френският актьор Жерар Депардieu. През септември с такова се сдоби американският боксьор Рой Джоунс Джуниър. Преди това руски паспорт пожела и фронтменът на Limp Bizkit Фред Дърст, който мечтаел да се засели в Крим.



Над 60 българи на сцената с Хосе Карерас

Над 60 български музиканти ще вземат участие в прощалния концерт на Хосе Карерас A Life In Music, който ще се състои на 3 декември в първа зала на НДК. Както вече беше обявено, на световно-

известния тенор ще партнира оркестърът на Любка Биаджони София Симфоник, съставен от най-класните български инструменталисти. Освен тях на сцената ще излязат още диригентът Давид Хименес и

сопраното на Большой Театър Анна Аглатова. Под диригентството на племенника на Карерас българските музиканти ще представят атрактивна програма с най-известните изпълнения на Карерас от началото на кариерата му досега.



ДЪЩЕРЯТА НА ПОРОШЕНКО СЕ СНИМАЛА В СЕРИАЛ НА МОСКВА

Едната от двете дъщери на украинския президент Петро Порошенко, 15-годишната Евгения Порошенко, участва в руския сериал Завръщането на Мухтар. Това разказа съпругата на украинския лидер Марина Порошенко „Всяко момиче мечтае да бъде актриса. Сега децата ми осъществяват тези мечти. Женя например, спечели кастинг за снимките на филма Завръщането на Мухтар и се снима в епизодична роля. И беше много щастлива“,

похвали се Марина Порошенко с постиженията на дъщеря си. Припомняме, че Държавната Агенция по въпросите на киното в Украйна забрани редица руски филми и сериали, „пропагандиращи силовите структури на РФ“. В крайна сметка забранени за излъчва-

не се оказаха над 170 руски филма. Сериалът Завръщането на Мухтар обаче, не беше сред тях, макар неговото съдържание напълно да съответства на украинския закон – във филма главните герои са служители на руските органи на реда.



ОСВЕН В
ДЕВЕТНАДЕСЕТ
МИНУТИ ДНЕВНИ,
СЕДМИЧНИ И
МЕСЕЧНИ ПРОГНОЗИ
ЧЕТЕТЕ И В САЙТА
WWW.SLAVA.BG



*Днес обните ще постигат лесно
разбирателство с околните.
Раците да действат със замах.
Скорпионите да не се занимават
с непосилни за тях задачи. Силен
ден за козирозите. Рибите ще
бъдат заети повече с духовното,
отколкото с материалното.*

19 МИНУТИ
СОФИЯ -
ПЪРВИЯТ
БЕЗПЛАТЕН
ВСЕКИДНЕВНИК
В БЪЛГАРИЯ

Овен

Днешният ден
е особено
благоприятен да
се посветите на
решаването на финансови,
счетоводни или правни въ-
проси, които изискват вашето
внимание. Има шанс лесно да
постигнете разбирателство и
да уговорите добри условия.



Белен

Днес ще бъде
абсолютно без-
полезно да се
вкопчвате в как-
вото и да било. Инакът и
желанието да контроли-
рате хората и обстоятел-
ствата само ще увеличи
напрежението – и вътре
във вас, и в отношенията
ви с хората.



Близнаци

Днес се съ-
средоточете
и довършете
онези задачи
в работата или у дома,
които сте отлагали в
предишните дни. Платете
стари сметки и разчисте-
те работното си място от
излишни документи.



Рак

Днес не
позволявайте
на страховете
за бъдещето да
ви дърпат назад и да сриват
самочувствието ви. Напротив
– сега е моментът да оцените
себе си и своите способности,
защото, ако ги изявите, те
няма да останат незабелязани.



Лъв

Днес се
погрижете за
най-близките си
хора и отделете
време, за да ги изслушате.
Общуването ще ви доста-
ви удоволствие, така че
не се лишавайте от него
с оправданието, че имате
работа.



Лева

Днес може да
си отдъхнете
и да забавите
малко темпото,
особено ако в последно
време не сте се спирали
на едно място. Вероятно
всичко, което подхване-
те, няма да става бързо,
така че няма смисъл да
насилвате събитията.



Везни

Отворете очите
си. Помислете
за нови пред-
ложения, но не
бързайте, ако искате да
увеличите доходите си,
може да се обърне вни-
мание към детайлите.



Скорпион

Не е нужно да
поемате отго-
ворност за нещо,
което не зависи
от вас. Опитайте се да
подобрите отношенията
си с бизнес партньорите
и другарите. Ще се нало-
жи вие самите да вземате
важни решения.



Стрелец

Днес е
възможно да
се чувствате
претоварени,
изнервени или просто
да не сте в настроение,
особено ако в живота ви
има нещо, което ви тор-
мози. Грижете се повече
за себе си.



Козирог

Звездите обла-
годетелстват
тези, които не
се страхуват
да работят. Посветете
деня за изпълнението на
недовършени задачи. Ще
бъдете в състояние бързо
и ефективно да се спра-
вяте с всички проблеми.



Водолей

Всичко върви
както обикно-
вено, по план.
Няма да имате
причини за безпокой-
ство. Не бързайте с
вземането на важни
решения. Сто пъти мери,
един път режи, както е
казал народът.



Рибн

Днес внима-
нието ви ще
бъде насочено
навътре – към
душевните ви преживя-
вания. Не е изключено
контактът с хора да ви
изморява, а рутинните
задължения да ви нато-
варват.



Излиза от 01.09.2008 г.

София 1000,
ул. Три уши, № 6Б, ет. 3

тел. 826 88 15; 927 34 46;

826 56 25;

e-mail: office@19min.bg

Изданиято използва снимки от

БГНЕС, БТА, архив СЛАВА

ИЗДАТЕЛ: БАЛ МЕДИЯ АД

ПЕЧАТ: Multiprint

ОСНОВАТЕЛИ:

БОРИС АНГЕЛОВ

АТАНАС АРНАУДОВ

arnaudov@19min.bg

ФИНАНСОВ ДИРЕКТОР:

МИЛЕНА САВОВА

ДИРЕКТОР РЕКЛАМА:

0878 225 395

reklama@19min.bg

Издателят не носи отговорност
за съдържанието на
публикуваните в изданиято
цитати и рекламни материали.

ФИГАРО: България живее на кредит от 24-и октомври!



На 24-и ок-
томври бъл-
гарската
гържава е
изхарчила приходите,
които е планирала за
2015 г., и вече живее
на кредит, събщи
Фигаро. Към нас ще
се присъедини и Фран-
ция, която е израз-
ходвала своите при-
ходи в размер на 390
мил. евро и така ще
утежни гълга си от 2
трилиона и 100 мил.
евро. Изчисленията
са били направени от

**3-и сме по лошо
финансово състояние в
ЕС, изчисли Институт
Молинари**

икономическия инсти-
тут Молинари. Той е
сравнил финансовото
състояние на всички
28 държави от ЕС и
стигнал до извода, че
най-закъсващи сред
длъжниците са Бълга-
рия и още четири дър-
жави. В лошата ком-
пания начело е Кипър,
който е свършил пари-
те още на 12 октом-
ври. След него е Пор-
тугалия, светнала на
червено на 19 октом-
ври. После е България,
а по-нататък са Хър-
ватия (26 октомври)
и Испания (30 октом-
ври). На 4 ноември е
издържача на празно
хазната в Словения,
а след Франция се оч-
аква да се нареде Ве-
ликобритания (11 но-

ември). Гърция, която
обикновено е смятана
за фискално недисци-
плинирана, ще издър-
жи чак до 21 ноември.
Отличник е Дания, на
която тазгодишните
пари ще стигнат до
12 януари гогодина.
Германия ще разчита
на бюджетен резерв
до 9 януари, въпре-
ки разклашената от
хилядите нелегални
икономика и недовол-
ството на народа сре-
щу канцлера Меркел. В
едно от последните си
изявления тя призна,
че страната ѝ е в ко-
лапс, и че събирането
на "бежанците", прис-
тигнали в Германия,
със семейства, ос-
танали в родните им
страли, е невъзможно.



СВАЛЯНЕТО НА РУСКИЯ САМОЛЕТ – ЗАГОВОР СРЕЩУ ЕГИПЕТСКИЯ ТУРИЗЪМ

Отдавна **Турция води
туристическа война с
Египет** заради потока
от милиони ваканцува-
щи, които се насочват ту
към едната, ту към дру-
гата страна, като лидери
на ол инклузив услугите.
Последните няколко го-
дини, заради "Арабската
пролет" и свързаните с
нея бунтове и въстания,
страната на фараоните
беше извън класациите,

но укрепването на ре-
жима на генерал Сиси,
подкрепян от Русия и
Саудитска Арабия, вър-
на Египет в играта. **Не е
тайна, че освен с Еги-
пет заради туризма,
Турция, която открито
подкрепя Ислямска
държава и дори обу-
чава на територията
си нейни бойци, има
сериозни противоре-
чия и с Кремъл.**

3,3 МЛН. ПОДПИСА СРЕЩУ ТПТИ В ЕВРОПАРЛАМЕНТА

Активисти от движе-
нието за спирането на
Трансатлантическо-
то партньорство за
търговия и инвестиции
са внесли петиция в
Европейския парламент,
с която се стремят да
преустановят сключ-
ването на търговското
споразумение между ЕС
и САЩ, пише EurActiv.
Документът, подписан
от над 3,3 млн. души от
23 страни-членки на ЕС,
е бил връчен на пред-
седателя на ЕП Мартин
Шулц, като недовол-
ните са настояли за
изслушване в парламен-
та. Бореците се срещу
ТПТИ посочват, че тър-

говското споразумение
се договоря в необичай-
на секретност, като от
него ще се възползват
мултинационалните
корпорации и корпо-
ративните притежатели
на авторски права и
патенти за сметка на
суверенитета на държа-
вите и потребителите.
Следващият кръг от
переговорите за ТПТИ е
планиран за началото
на 2016 г. **Припомня-
ме, че в началото на
октомври милиони
протестиращи излязо-
ха по улиците на над
600 европейски града
срещу опасното тър-
говско споразумение.**

БЕРЛУСКОНИ ОСЪДИ САНКЦИИТЕ СРЕЩУ МОСКВА

Бившият премиер на Италия Силвио Берлускони осъди
външната и вътрешната политика на европейските
власти по време на реч на демонстрация в Болоня, ин-
формира The Local. По данни на изданието, Берлускони
е посетил манифестацията на партията Северна лига
и в словото си отправил рязка критика
на решенията, взимани от лидерите на
Евросъюза, включително и за въвеж-
дането на антируските санкции. „Готови
ли сте да продължавате да поддържате
Европа с данъците и с политиката на
жестоки икономии? Готови ли сте да
продължавате да поддържате Европа,
която налага санкции на Русия?“, обърна
се Берлускони към демонстрантите,
подчертавайки, че антируските санкции
ще имат ефекта на доминото не само за
италианската икономика, но и за иконо-
миките на всички останали страни в ЕС.

РОНАЛДО: НЕ СЪМ ДОСТАТЪЧНО УМЕН

МЕГАЗВЕЗДАТА НА РЕАЛ МАДРИД КРИСТИАНО РОНАЛДО ПРИЗНА, ЧЕ НЯМА КАК ЕДИН ДЕН ДА РЪКОВОДИ ФИФА, ТЪЙ КАТО НЕ Е ДОСТАТЪЧНО УМЕН. „НЕ СЪМ ДОСТАТЪЧНО ИНТЕЛИГЕНТЕН, ЗА ДА СТАНА ШЕФ НА ФИФА. НЕ СЕ ТРЕВОЖЕТЕ ЗА МЕН. МОГА ДА ОСТАНА НА ТЕРЕНА ОЩЕ НЯКОЛКО ГОДИНИ, А СЛЕД ФУТБОЛА ИМАМ НЯКОЛКО ИНТЕРЕСНИ ПРОЕКТА, КОИТО МЕ ВЪЛНУВАТ ПОВЕЧЕ ОТ ТОВА ДА БЪДА ПРЕЗИДЕНТ НА ФИФА“, КОМЕНТИРА ПОРТУГАЛСКИЯТ НАЦИОНАЛ. ТОВА СТАНА НА ПРЕДПРЕМИЕРАТА НА БИОГРАФИЧНИЯ МУ ФИЛМ В ЛОНДОН, НА КОЯТО ПРИСЪСТВАХА СЪР АЛЕКС ФЪРГЮСЪН, КАРЛО АНЧЕЛОТИ, ГАРИ НЕВИЛ И МНОГО ДРУГИ. ЛЕНТАТА Е НАПРАВЕНА ОТ ЕКИПА, КОЙТО Е ИЗГОТВИЛ ДОКУМЕНТАЛНИТЕ ФИЛМИ ЗА БРАЗИЛСКИЯ ПИЛОТ ОТ ФОРМУЛА 1 АЕРТОН СЕНА И ЗА ПЕВИЦАТА ЕЙМИ УАЙНХАУС.



РУСИЯ ЗА ДОПИНГ СКАНДАЛА: Безпочвени обвинения

Руските власти излязоха с официална позиция за обвиненията в употреба на допинг и корупция от страна на местната лекоатлетическа федерация и нейните спортисти. Реакцията е свързана с изнесения ден по-рано доклад от Световната антидопингова агенция (WADA) във връзка с гържовно спонсорирана в Русия допингова програма.

„Трудно ни е да приемем обвиненията, тъй като не са предоставени никакви доказателства. До представянето на такива считаме, че всичко обявено от страна на WADA е безпочвено“, заяви Дмитри Песков – говорител на Кремъл.

Припомняме, че независима комисия на Световната антидопингова агенция (WADA) е препоръчала изваждането на Русия от всякакви състезания по лека атлетика. Причината е разразеният се в последните дни корупционен скандал във връзка с покупка, даден на служителите на Международната асоциация по лека атлетика (IAAF) преди олимпийските игри в



Сборная може да бъде изхвърлена от олимпийски, световни и европейски игри

Лондон през 2012 година, за да се избегне наказание на осем руски атлети с допинг проби.

Въпросните спортисти са спечелили златни или сребърни медали на олимпийските игри. Подкупите, които са в

общ размер 1,2 милиона евро, са били дадени на тогавашния президент на IAAF Ламин Диак и на Габриел Доле, който по това време е бил шеф на антидопинговата комисия към централата.

В своя доклад WADA

съветва IAAF да наложи на петима атлети и техните треньори доживотни забрани за участие в състезания. Ако бъде наложена препоръчаната санкция, Русия ще бъде изхвърлена от състезания на IAAF – олимпийски игри, световни и европейски първенства.

четете още на
www.19min.bg



УЕЙН РУУНИ СВАЛИ НА ЗЕМЯТА ЗВЕЗДА ОТ КЕЧА

Капитанът на Манчестър Юнайтед Уейн Рууни направи истинско шоу в понеделник вечер по време на шоуто Първична сила на Световната федерация по кеч WWE, което гостуваше в Манчестър Арена. Нападателят на червените дяволи зашлеви суперзвездата Уейд Барет. Рууни беше в компанията на своите бивши съотборници Райън

Гигс и Дарън Флетчър, както и на 6-годишния си син Кай. Всичко вървеше добре, докато 35-годишният Барет не забеляза голмайстора на Англия за всички времена. Тогава звездата на WWE се приближи към него, сипейки закани, но футболистът на Юнайтед го свали на земята със звучен шамар като част от шоуто.



Борис Ангелов
Спецкор на 19'

СНИМКИ: АВТОРЪТ

Куба като завръщане в бъдещето

Островът на свободата се отваря, а местните отдавна са си отворени

тен английски, а други изкарват бонуси, защото владеят други умения.

Първия ден е проблем почти несъществуващият интернет – вайбър и фейсбук съществуват на Острова буквално от

дни, а връзката дори мейлом е забавена до лудост. После е богатост – тукашната желязна завеса от слънце, преливащо в най-прекрасни нюанси на синьото море и бял пясък е чудесна алтернатива на френетичната агресия и истерия в България.

Препоръчваме 5 места, където онзи ден, когато Куба е била мафиотска, вчера, когато Фидел бе в силата си и днес, когато влиза в неясното за нея кап.бъдеще, изглеждат най-симпатични – вилата на ДюПон във Варадеро, Клуб Хава на в столицата и легендарния хотел Насионал – крепост, превърната в най-посещаваното от политически, шоу- и спортни звезди място на планетата.

„Тук сега са на ниво Указ 56“, шеговито, но правдиво подмята зам.-министърът на икономиката на България Любен Петров. Ние си знаем какво следва – избухване на демокрацията и всички свързани с това добри и лоши вести. Куба за нас е като завръщане в бъдещето.



МАЛКИ
ОБЯВИ

Купува жилище до 40000 Е
в гр. София. 0896843975

Продавам двустаен апартамент
в кв. Надежда III част, до магазин
BILLA и Метро. 50кв.м., с акт
16 от 2008г., напълно-луксозно
обзаведен, с мазе и парко место.
Цена: 56 000 евро
Телефон за контакт:
0878 / 70 90 71 - Продава се от
собственика. БЕЗ КОМИСИОНА

Професионални шевни машини
/facebook/
Ремонт и продажба на шевни
машини. Посещение и на място.
тел. 0899 900 158

Транспортни услуги -
преместване на дома и офиса,
превоз на всякакви товари
тел. 0899 900 158

Купувам товарен бус до 2000 лв.
тел: 0878 709 071

Продавам бус Мерцедес MB,
дълга и висока база, 1991 г.,
2 900 лв.,
тел.: 0878 910 890

БНТ 1

05.50 Бързо, лесно, вкусно: Рецепта
на деня

06.00 Денят започва Информационен
сутрешен блок с водещ Даниел
Михайлов

09.00 По света и у нас Информационна
емисия

09.15 Денят започва с Култура
Информационен културен блок
с водещи Александра Пазелева
и Георги Ангелов, Анна Ангелова
и Даниел

10.30 Здравото отблизо Здравно преда-
ване с водещ Мария Андонова

11.20 Дързост и красота тв филм /3646
епизод/

11.40 Телепазарен прозорец

12.00 По света и у нас Информационна
емисия

12.30 Бързо, лесно, вкусно: Рецепта на
деня /п/

12.40 Телепазарен прозорец

12.55 Английският съсед тв филм /3
серия /п/

13.55 Референдум с Добриня Чешме-
джиева /п/

15.00 Телепазарен прозорец

15.15 Чиста кръв тв филм /98 епизод/
16.00 По света и у нас Информационна
емисия

16.10 Новини на турски език

16.25 Телепазарен прозорец

16.40 Малки истории

16.55 Фалшива принцеса тв филм /5
епизод/

17.45 Бързо, лесно, вкусно: Рецепта на
деня /п/

17.55 Зелена светлина

18.00 По света и у нас Информационна
емисия

18.40 Още от деня с Димитър Цонев
информационно предаване

19.45 Детска Евровизия 2015

20.00 По света и у нас Информационна
емисия

20.40 Спортни новини

20.50 Откривай децата на България

21.00 Ръкописът Литературно реалити с

ТВ ПРОГРАМА

водещ Георги Тенев

22.30 В кадър: Беканците - трафикът
като бизнес

23.00 По света и у нас Информационна
емисия

23.25 Зелена светлина

23.30 Куршуми над Бродуей игрален
филм /САЩ, 1994г./, режисьор
Уди Алън, в ролите: Джон
Кюсак, Даян Уийст, Чаз Палмин-
тери и др.

01.10 Бързо, лесно, вкусно: Рецепта на
деня /п/

01.20 Денят започва с Култура /п/

02.35 Фалшива принцеса тв филм /5
епизод/п/

03.35 Чиста кръв тв филм /98
епизод/п/

04.20 Дързост и красота тв филм /3646
епизод/п/

04.45 Още от деня с Димитър Цонев
информационно предаване/п/

bTV

06.00 „Лице в лице“ /п./ - публицистич-
но предаване с водещ Цветанка
Ризова

06.30 „Тази сутрин“ - информационно
предаване с водещ Антон
Хехимян

09.30 „Преди обед“ - токшоу с водещи
Десислава Стоянова и Алексан-
дър Кадиев

12.00 bTV Новините - обедна емисия

12.30 „Шоуто на Слави“ /п./ - вечерно
токшоу

13.30 „Самозванка“ - сериал, еп. 79

14.30 „Черни планини“ - сериал, еп. 33

15.30 „Светлината на моя живот“ -
сериал

17.00 bTV Новините

17.30 „Лице в лице“ - публицистично
предаване с водещ Цветанка
Ризова

18.00 „Бинго милиони“ - телевизионна
лотария

18.10 „Опасни улици“ - сериал

19.00 bTV Новините - централна
емисия

20.00 „Твоят мой живот“ - сериал, е. 3

21.30 „Фермата“ - риалити

22.30 „Шоуто на Слави“ - вечерно
токшоу

23.00 bTV Новините - късна емисия

00.00 „Никита: Отмъщението“ - сериал,
с. 3, еп. 9

01.00 „Клуб Веселие“ - сериал, с. 3,
еп. 22

02.00 „Преди обед“ /п./ - токшоу с
водещи Десислава Стоянова и
Александър Кадиев

04.10 bTV Новините /п./ - късна емисия

04.30 „Опасни улици“ /п./ - сериал

Nova TV

05.15 „Часът на Милен Цветков“ -
предаване на НТВ /п/

06.20 „Здравей, България“ - сутрешен
блок на НТВ

09.30 „На кафе“ - предаване на НТВ

11.30 „Бон Апети“ - предаване на НТВ

12.00 Новините на Нова

12.30 „Ифет“ - сериен филм

13.30 „Моята карма“ - сериен филм

14.30 „Прости ми“ - сериен филм

16.00 Новините на Нова

16.30 „Малката булка“ - сериен филм

18.00 „Сделка или не“ - телевизионна
игра

19.00 Новините на Нова - централна
емисия

20.00 ВИП БРАДЪР 2015 - реалити шоу

22.00 „София - Ден и Нощ“ (премиера)
- реалити сериал

23.00 „Господари на ефира“ - забавно
предаване

23.30 Новините на Нова

00.00 „Часът на Милен Цветков“ -
предаване на НТВ

01.00 „Лекар на повикване“ - сериен
филм, 4 сезон

02.00 „Ифет“ - сериен филм /п/

03.00 „Клонини“ - сериен филм

04.00 „Прости ми“ - сериен филм /п/

Диема

05.45 Футбол: Челси - Саутхамптън, мач
от английската Висша Лига, /п/

07.40 „Среднощен ездач“ - сериал,
сезон 4, /п/

09.00 „Новата мисия невъзможна“ -
сериал, сезон 2, /п/

10.00 „Обирът“ - екшън с уч. на Кейти
Грифин, Шерилин Фен, Дейв
Фоли, Том Сайзмор и др.

12.00 „На гости на третата планета“ -
сериал, сезон 4

12.30 „Клоунът“ - сериал, сезон 2, /п/

13.30 „Комисар Рекс“ - сериал, сезон
12, /п/

14.30 „Юкър - тексаският рейнджър“ -
сериал, сезон 4, /п/

15.30 „Среднощен ездач“ - сериал,
сезон 4

16.30 „Новата мисия невъзможна“ -
сериал, сезон 2

17.30 „Клоунът“ - сериал, сезон 2

18.30 „Господари на ефира“ - забавно
предаване, /п/

19.00 „Комисар Рекс“ - сериал, сезон 12

20.00 „Юкър - тексаският рейнджър“ -
сериал, сезон 4

21.00 „Военни престъпления“ - сериал,
сезон 9

22.00 „График на хора“ (премиера) -
екшън с уч. Долф Лундгрен, Тони
Джа, Майкъл Джей Уайт, Рон
Пърлман, Селина Джейд, Питър
Уелър, Майк Допуд и др.

00.10 „Военни престъпления“ - сериал,
сезон 9, /п/

01.10 Еротичен телепазар

03.10 „Национална лотария“ /п/

04.00 Футбол: Челси - Саутхамптън, мач
от английската Висша Лига, /п/

Кино Нова

06.40 „Благословени от любовта“ -
сериен филм

07.45 „Войната на Фойл“ - сериен филм,
2 сезон

09.50 „Тайнствени афери“ - сериал,
сезон 4, /п/

10.50 „Вътрешен глас“ - сериал, сезон
1, /п/

11.45 „Херкулес и Зина: Битката за
Олимп“ - анимационен филм

13.30 „С аромат на отмъщение“ - мис-
терия с уч. на Брук Бърнс, Ашли
Джонсън, Тим Розън и др. /п/

15.30 „Извън контрол“ - екшън-ко-
медия с уч. на Джордж Клуни,
Дженифър Лопес, Винг Реймс,
Дон Чийдъл, Денис Фарина,
Албърт Брукс, Самюел Джаксън,
Лукас Гусман, Катрин Кийнър
и др. /п/

18.00 „Тайнствени афери“ - сериал,
сезон 4

19.00 „Вътрешен глас“ - сериал, сезон 1

20.00 „От местопрестъплението“ -
сериал, сезон 6

21.00 „Мисията невъзможна“ - екшън
с уч. на Том Круз, Джон Войт,
Емануел Беар, Хенри Черни,
Жан Рено, Винг Реймс, Ванеса
Редгрейв, Браян Де Палма и др.

23.15 „От местопрестъплението“ -
сериал, сезон 6, /п/

00.15 „Два дни за убиване“ - драма с
уч. Албер Дюпонте, Мари-Жозе
Кроз, Пиер Ванек и др.

Fox Life

05.10 Сватовница за милиони - първи
сезон, еп. 3

06.00 Как преобразих дома ти - трети
сезон, еп. 9

06.25 Домакините от Ориндж Каунти -
първи сезон, еп. 3

07.15 Поднови или продай - риалити,
еп. 49

07.40 Поднови или продай - риалити,
еп. 50

08.10 Сватовница за милиони - първи
сезон, еп. 3

09.05 Жертви на модата - десети сезон,
еп. 17

10.00 Непорочната Джейн - първи

сезон, еп. 22

10.55 Уитни - първи сезон, еп. 7

11.20 Дарма и Грег - четвърти сезон,
еп. 5

11.50 Имало едно време - четвърти
сезон, еп. 2

12.45 Анатомията на Грей - десети
сезон, еп. 21

13.40 Шепот от отвъдното - втори сезон,
еп. 20

14.35 Поднови или продай - риалити,
еп. 51

15.00 Поднови или продай - риалити,
еп. 52

15.30 Сватовница за милиони - първи
сезон, еп. 4

16.25 Жета в Кливланд - шести сезон,
еп. 10

16.55 Парченца живот - втори сезон,
еп. 6

17.25 Жертви на модата - десети сезон,
еп. 18

18.20 В страната на чудесата - първи
сезон, еп. 1

19.15 Уитни - първи сезон, еп. 7

19.40 Дарма и Грег - четвърти сезон,
еп. 5

20.10 Подли камериерки - трети сезон,
еп. 2

21.05 Анатомията на Грей - десети
сезон, еп. 22

22.00 Стотвено с любов - първи сезон,
еп. 9

22.25 Стотвено с любов - първи сезон,
еп. 10

22.55 Шепот от отвъдното - втори сезон,
еп. 21

23.50 Уитни - първи сезон, еп. 8

00.15 Дарма и Грег - четвърти сезон,
еп. 6

00.45 Жета в Кливланд - шести сезон,
еп. 10

01.15 Парченца живот - втори сезон,
еп. 6

01.45 Как преобразих дома ти - трети
сезон, еп. 9

02.10 Подли камериерки - трети сезон,
еп. 2

02.55 Домакините от Ориндж Каунти -
първи сезон, еп. 3

03.40 Жертви на модата - десети сезон,
еп. 18

04.25 Поднови или продай - риалити,
еп. 51

04.50 Поднови или продай - риалити,
еп. 52

bTV ACTION

06.00 „Електрошок“ - анимационен
сериал

08.00 „Снайперисти“ /п./ - сериал, с.
5, еп. 8

09.00 „Тежки престъпления“ /п./ -
сериал, с. 2, еп. 16

10.00 „Ренегат“ /п./ - сериал, с. 3, еп. 9

11.00 „Праведен“ /п./ - сериал, с. 4, еп. 8

12.00 „Извън играта“ /п./ - сериал, с.
5, еп. 8

13.00 „Апокалипсис в Лос Анджелис“ /п./ -
екшън, трилър, фантастика, САЩ,
2014г., режисьор: Майкъл Дж.
Сарна, в ролите: Реймънд Дж.
Бари, Кристофър Джъдж, Камау
де лос Рейес, Марко Бериос,
Дейвид Кейд, Сизар Делеон,
Лиана Диопри, Джина Холдън,
Кевин Каша

15.00 „Революция“ - сериал, с. 2, еп. 4

16.00 „Ренегат“ - сериал, с. 3, еп. 10

17.00 „Извън играта“ - сериал, с. 5, еп. 9

18.00 „Праведен“ - сериал, с. 4, еп. 9

19.00 „Тежки престъпления“ - сериал,
с. 2, еп. 17

20.00 „Снайперисти“ - сериал, с. 5, еп. 9

21.00 bTV Новините - централна емисия

22.00 „12-те стихии“ - екшън, научно-
фантастичен

СЕМЕЙНИ ВОЙНИ



Принц Чарлз и Камила — дукесата на Корнуол и престолонаследникът на Англия, на посещение в избата в Сепелсфилд в долината Барбоса, Южна Австралия. По време на разходката, ненадейно Камила извади нож и с усмивка го показа на уплашения принц Чарлз.

Бате Гошо:



Продавач със сноп вестници в ръка обикаля около влаковете и монотонно вика:
- Вестници, списания, еротика, хороскопи, вицо-

ве....
Един мъж го спира и му подава два лева:
- Вицове, моля! Продавачът поглежда банкнотата, прибира я в джоба и започва:
- Та значи, прибира се един мъж от командировка Изуменият купувач си мисли:
- Добре, че не казах „еротика“!

- Скъпи, коя искаш да видиш довечера в спалнята: шавлива медицинска сестра, покорна камериерка или строга учителка?
- Скъпа, ние сме още млади и подобни игри не са ни нужни... След 30 г. може би...
- Скъпи, страхувам се, че след 30 г. в спалнята можеш да очакваш или сани-тарката така Пена,

или чистачката на входа баба Мара, или председателката на учителския синдикат....

:) :P :D

Не е вярно, че Огел не прави емоционално въздействащи коли. При вида на бяла Астра със сини буркани на всеки шофьор му спира дъхът...

:) :P :D

- Дядо, кое е най-важното нещо като

остарееш?

- Да си пиеш гинко билобата, чедо!
- Защо така, дядо?
- За да помниш къде си скрил ракийката и виаграта!

:) :P :D

Съпругата:
- Хм, колко романтично! Свещи... масло...

Съпругът:
- Престани да се шегуваш и затваряй предния капак!
:) :P :D

>>СУАОКУ

лесно

	3			7			1	
6				1				
1							4	8
9					1	6		8
	6	1	7	4	8	3	5	
4		3	5					2
	5	2						4
					2			5
	4			9			3	

умерено

2		5		7	4		8	
	8	9	1					
7							5	
			4	8			7	
8		2				3		6
	7			2	5			
		4						1
					2	9	5	
	3		5	4		8		2

трудно

	6				3		2	
					1		8	6
5		1					4	
				6	9			4
6	4	3		1			8	5
	5			4	8			
		5					3	4
2	7		1					
	8		5					1

Следете новините и на [Facebook.com/19min.bg](https://www.facebook.com/19min.bg)